Interclubs Comité 44 D1 Masculin Date : Lundi 4 mai 2026
Heure : 20:00:00

Cha”enge Promotion Seconde phase - Poule A - J8 - Phase
Feuille de rencontre 2
Elan Soriniéres Badminton (44-ESB-1) Badminton Suceen (44-BS-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%
SH1
SH2
SH3
SH4
DH1
DH2
Totaux

Capitaines / Officiel 07443931 - DUMENIL Christophe 00549164 - ROBERT Benjamin

Remarques et

signatures
Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

